
PC PC Orario Teor
SET C.O CT Inizio Fine Località Parziali Settore Totali P.C. Settore Totali P.C. Settore 1a Vettura NOTE

1 Bobbio - Partenza 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 09:30:00

Trasferimento A 2,290 2,290 2,290

1 0,000 2,290 2,290 ingr. libero 09:40:00

2 1 Campagna Amica 1 0,040 2,330 2,330 00:00:07 20,57

3 2 Campagna Amica 2 0,040 2,370 2,370 00:00:06 24,00

4 3 Bobbio - Marsaglia 9,440 11,810 11,810 00:16:47 33,75 09:57:00

5 4 Marsaglia 1 0,030 11,840 11,840 00:00:06 18,00

6 5 Marsaglia 2 0,040 11,880 11,880 00:00:08 18,00

7 6 Marsaglia 3 0,040 11,920 11,920 00:00:08 18,00

8 7 Divina Pub 0,660 12,580 12,580 00:05:40 6,99 10:03:00

9 8 Brugnello 1 0,040 12,620 12,620 00:00:06 24,00

10 9 Brugnello - Valsigiara 15,320 27,940 27,940 00:26:54 34,17 10:30:00

11 10 Valsigiara 1 0,070 28,010 28,010 00:00:10 25,20

12 11 Valsigiara 2 0,050 28,060 28,060 00:00:07 25,71

13 12 Valsigiara 3 0,040 28,100 28,100 00:00:06 24,00

14 13 Valsigiara 4 0,040 28,140 28,140 00:00:06 24,00

15 14 Valsigiara - Ottone 2,270 30,410 30,410 00:04:32 30,04 10:35:00

16 15 Ottone 1 0,150 30,560 30,560 00:00:21 25,71

17 16 Ottone 2 0,290 30,850 30,850 00:00:37 28,22

17 Ottone 3 0,090 30,940 30,940 00:00:13 24,92

Trasferimento B 0,090 31,030 31,030

Ottone - Piazza della Vittoria IN 0,000 31,030 31,030 10:36:00

2 Ottone - Piazza della Vittoria 0,070 31,100 31,100 01:20:00 01:20:00 23,33 10:50:00
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2 Ottone - Piazza della Vittoria 0,000 0,000 31,100 00:00:00 01:20:00 10:50:00

Trasferimento C 0,650 0,650 31,750

18 0,000 0,650 31,750 ingr. libero 10:52:00

19 18 Moglia 1 0,040 0,690 31,790 00:00:08 18,00

20 19 Moglia 2 0,050 0,740 31,840 00:00:09 20,00

21 20 Panoramica 1 8,280 9,020 40,120 00:17:12 28,88 11:09:00

22 21 Bivio Veri 1 0,050 9,070 40,170 00:00:09 20,00

23 22 Panoramica 2 12,650 21,720 52,820 00:25:06 30,24 11:35:00

24 23 Cerignale 1 0,030 21,750 52,850 00:00:05 21,60

25 24 Cerignale 2 0,100 21,850 52,950 00:00:16 22,50

26 25 Cerignale 3 0,030 21,880 52,980 00:00:05 21,60

27 26 Cerignale - Lama 8,970 30,850 61,950 00:18:19 29,38 11:53:00

28 27 Lama 1 0,040 30,890 61,990 00:00:07 20,57

29 28 Lama 2 0,040 30,930 62,030 00:00:06 24,00

30 29 Lama - Brallo di Pregola 10,430 41,360 72,460 00:20:29 30,55 12:14:00

31 30 Brallo di Pregola 1 0,050 41,410 72,510 00:00:08 22,50

32 31 Brallo di Pregola 2 0,040 41,450 72,550 00:00:07 20,57

33 32 Brallo di Pregola 3 0,030 41,480 72,580 00:00:06 18,00

1 CT1 Brallo di Pregola 41,530 12:15:00

34 33 Brallo di Pregola - Lago 12,670 54,150 85,250 00:24:55 30,51 12:39:00

35 34 Lago 1 0,050 54,200 85,300 00:00:08 22,50

35 Lago 2 0,040 54,240 85,340 00:00:07 20,57

Trasferimento D 7,710 61,950 93,050

Marsaglia - Divina Pub IN 0,000 61,950 93,050 12:55:00

3 Marsaglia - Divina Pub 0,050 62,000 93,100 02:35:00 03:55:00 24,00 13:25:00
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3 Marsaglia - Divina Pub 0,000 0,000 93,100 00:00:00 03:55:00 13:25:00

Trasferimento E 7,750 7,750 100,850

36 0,000 7,750 100,850 ingr. libero 13:40:00

37 36 Bobbio Zona Art. 1 0,050 7,800 100,900 00:00:08 22,50

38 37 Bobbio Zona Art. 2 0,040 7,840 100,940 00:00:06 24,00

39 38 Bobbio Zona Art. 3 0,050 7,890 100,990 00:00:08 22,50

39 Bobbio Zona Art. 4 0,040 7,930 101,030 00:00:07 20,57

Trasferimento F 2,250 10,180 103,280

40 0,000 10,180 103,280 ingr. libero 13:45:00

41 40 Bobbio - Penice " TAG Heuer " 12,870 23,050 116,150 00:23:21 33,07 14:08:00

41 Passo Penice 1 0,030 23,080 116,180 00:00:06 18,00

Trasferimento G 19,760 42,840 135,940

2 CT2 Mezzano Scotti 0,000 42,840 135,940 14:47:00

Trasferimento H 6,700 49,540 142,640

4 Bobbio - Arrivo 0,060 49,600 142,700 01:35:00 05:30:00 31,33 15:00:00
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